
208 

 

                                                             УКРАЇНА 

СТАРОСАЛТІВСЬКА   СЕЛИЩНА    РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО  РАЙОНУ  ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р  І  Ш Е  Н  Н  Я 

від  20 січня    2022  року                                                                 №  19 

 

Про розгляд звернення гр. Рибалки Андрія Яковлевича   мешканця  смт Старий Салтів , 
вулиця Щербака, будинок 17 про надання йому  одноразової матеріальної допомоги на 

лікування дружини Рибалка Ганни Іванівни 

   
       Розглянувши звернення звернення гр. Рибалки Андрія Яковлевича   мешканця  смт 
Старий Салтів , вулиця Щербака, будинок 17 про надання йому  одноразової 
матеріальної допомоги на лікування дружини Рибалка Ганни Іванівни,  виконавчий 
комітет Старосалтівської селищної ради відзначає, що гр. Рибалка Г.І. перебуває на 
пенсії і   тривалий час хворіє   , що підтверджується  випискою  із медичної карти 
стаціонарного хворого від  03.12.2021 року № 7528 КНП «Міська клінічна лікарня № 7 
« Харківської міської ради   ,  згідно  акту обстеження матеріально-побутових умов 
складеного депутатом  округу  заявниця  потребує  допомоги на лікування .   Також  
враховуючі позитивні висновки начальника відділу соціального захисту населення ( 
Наталія ЦИБУКОВСЬКА) про те , що гр-ка Рибалка Г.І.  відповідно свого статусу має 
право на отримання  одноразової матеріальної допомоги на лікування, відповідно до 
«Порядку  надання одноразової матеріальної допомоги мешканцям Старосалтівської 
територіальної громади, які внаслідок недостатнього матеріального забезпечення 
потребують соціальної підтримки та грошової допомоги пільговим категоріям 
громадян» , який є додатком до «Комплексної Програми соціального захисту 
населення Старосалтівської громади на період  2022 -2024 роки » затвердженої 
рішенням від 17 грудня 2021 року ХХІII позачергової сесії сесії Старосалтівської 
селищної ради VIIІ скликання , керуючись ст. 34, 40, 52, 59  Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Старосалтівської селищної 
ради  
ВИРІШИВ: 

1.  Надати одноразову матеріальну допомогу Рибалці Андрію Яковлевичу   на 
лікування дружини  : 
гр. Рибалка Ганни Іванівни  у розмірі –  2000,00 ( дві тисячі ) гривень.  
2.  Відділу соціального-захисту населення Старосалтівської селищної  ради 

(Цибуковська Н.О.)  провести перерахування коштів  при наявності ліміті  
3.  Контроль за виконанням цього рішення  покласти на селищного голову (Едуард 
КОНОВАЛОВ) .     
 

Старосалтівський селищний голова                           Едуард КОНОВАЛОВ 

 

 

 

 



ПОГОДЖУЮ:____________________ 
                                                                (посада) 
________________________________________  

 

(прізвище, ініціали) 
______________________   

_____________________ 

(дата)                                  (підпис) 

ПОГОДЖУЮ:___________________ 
                                                                (посада) 
___________________________________ 

 

(прізвище, ініціали) 
______________________   

_____________________ 

(дата)                                  (підпис) 
 

 

 


